
Labo darbu nedēļa. 

No 4. līdz 10. oktobrim norisinājās "Labo darbu nedēļa". Tas ir laiks, kad aicināja ikkatru aktīvi iesaistīties labo darbu 

veikšanā, lai sniegtu atbalstu ne tikai līdzcilvēkiem, dabai, dzīvniekiem, bet rastu gandarījumu par paveikto un 

palīdzētu paši sev kļūt par labākiem cilvēkiem. 

Mūsu skolas daudzi skolēni arī iesaistījās šajās aktivitātēs.  

Visi 5.m klases skolēni sanesa kaķu lietas - mantiņas, sedziņas, trauciņus un kaķu našķus. Visas labās kaķu lietas 

aiznesa un ziedoja Aizkraukles kaķu patversmei “Felida” 

3.a klases bērni vēļējās pārsteigt mājiniekus ar skaisti paveiktu darbu – Labo emociju vācelīti, kurā var ielikt kādu 

gardumu, podziņas vai pupas u.c. lietas.  

Skolu un skolotājus ar labiem vārdiem, pozitīvām emocijām pārsteidza 5.c klases skolēni, kuri ierakstīja video 

vēstījumu par skolu un skolotājiem. Šīs klases skolēni vēl veica lielu labo darbu – atklāja skolā grāmatu plauktu,  no 

kura var ņemt un lasīt grāmatas, to var arī citu klašu bērni papildināt ar jaunām grāmatām. Liels paldies par labo 

darbu! 

Šajā laikā arī mūsu skola saņēma labo darbu – dāvinājumu no Swedbank AS Aizkraukles filiāles  - Grāmatas  “Nauda” 

  

 

 
 


